

Kościerzyna, dnia 12 czerwca 2024 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.7.2024

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w Małym Klinczu**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Proszę o dołączenie opisu i przekroju nawierzchni z podaniem grubości i frakcji podbudowy:

- plac zabaw
- siłownia
- dojścia i drogi komunikacyjne z kostki betonowej
- Parking z nawierzchni mineralnej

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza:

Szczegół nawierzchni z kostki betonowej – załączony rysunek dotyczy ciągów pieszych, natomiast dla dróg należy zwiększyć warstwę tłucznia kamiennego do 30 cm

Szczegół nawierzchni z kruszywa mineralnego – wg załączonego rysunku

Schemat podbudowy pod nawierzchnię bezpieczną – wg załączonego rysunku, natomiast warstwa samej nawierzchni bezpiecznej musi być zgodna z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 5 czerwca br. (godz. 10.59).

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie producentów, którzy produkują wsięgniki do kosza w zaprojektowanej wysokości 2,85 m. Na Polskim rynku brak producentów spełniających taką wysokość, maksymalna dostępna wysokość to 2,25 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza-wsięgnik do kosza z 2,85m na 2,25m. Zamawiający nie wskazuje nazwy konkretnego producenta.

Pytanie 3:

Proszę o zaprojektowanie podkonstrukcji do montażu stolarki zewnętrznej - okna i drzwi lub wskazanie sposobu montażu.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza instrukcję montażu stolarki zewnętrznej.

Pytanie 4:

Prosimy o zajęcie stanowiska czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie cesji wierzytelności, factoring lub inne formy pozyskania przez wykonawcę środków wobec długoterminowej realizacji zamówienia w konsekwencji graniczącego z pewnością prawdopodobieństwa niemożności wykonania zadania przez któregokolwiek z potencjalnych Wykonawców przy zaangażowaniu środków własnych? Nadmieniamy, że ewentualny brak zgody Zamawiającego w praktyce może uniemożliwić wykonanie zadania któremukolwiek z Wykonawców wobec braku środków własnych jakie miałyby być zaangażowane w realizację zadania, a nadto z pewnością w ocenie Wykonawcy narusza zasady konkurencyjności postępowania z powodu wyeliminowania z postępowania podmiotów zamierzających realizować zadanie przy wykorzystaniu zewnętrznego finansowania. Z powyższych przyczyn w wypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o jej uzasadnienie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Prosimy o zajęcie stanowiska czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakturowanie częściowe co miesiąc, proszę nie mylić z etapami płatność dla Zamawiającego z programu Polski Ład

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Prosimy o obniżenie kar umownych wynikających ze wzoru umowy o 20%

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższym zmienia się:

Rozdział XI ust. 6. Sposób oraz termin składania ofert

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17 czerwca 2024 roku do godz. 12.00

Rozdział XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert

Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 17 czerwca 2024 r. o godzinie 12.30

Rozdział XVI. ust. 1. Termin związania ofertą

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16 lipca 2024 r.

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- Szczegół nawierzchni z kostki betonowej
- Szczegół nawierzchni z kruszywa mineralnego
- Schemat podbudowy pod nawierzchnię bezpieczną
- Instrukcja montażu stolarki zewnętrznej


Z up. Wójta

Grzegorz Szałkwa
Zastępca Wójta